na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu Zeničko-dobojskog kantona, 
Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 82. sjednici, održanoj 11.10.2012. godine,   d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I 

Odobravaju se sredstva u iznosu do 12.000,00 KM (slovima: dvanaesthiljada konvertibilnih 
maraka) namijenjenih za nabavku dotrajalih dijelova šumarskih uniformi – košulja i futrola za 
pištolje, za čuvarsku službu  Kantonalne uprave za šumarstvo.  

II 

Odobrena sredstva iz tačke I ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog